С П И С О К

избранных глав вновь образованных городских и сельских поселений, входящих в состав 

Зерноградского района Ростовской области

	Наименование городских и сельских поселений
	Фамилия, имя, отчество избранного главы поселения
	Занимаемая должность до избрания главой поселения
	Кем выдвинут
	Число избирателей
	Число избирателей, принявших участие в голосовании
	Процент избирателей, принявших участие в голосовании
	Процент избирателей проголосовавших за избранного главу поселения
	Процент избирателей, проголосовавших за ближайшего соперника
	Процент избирателей, проголосовавших «Против всех кандидатов»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Зерноградское городское поселение
	Кучеров 

Виктор Иванович
	временно не работающий
	самовыдвижение
	25380
	8728
	34,4%
	49,08%
	32,43%
	4,87%

	Гуляй-Борисовское сельское поселение
	Пустоветов 

Александр Иванович
	Глава администрации Гуляй-Борисовского  сельсовета
	Политическая партия «Единая Россия»
	4207
	2515
	59,78
	38,8
	35,39
	2,54

	Большеталовское сельское поселение
	Безрудченко 

Сергей Иванович
	пенсионер
	самовыдвижение
	1201
	847
	70,52
	42,74
	35,66
	1,65

	Донское сельское поселение
	Каргин

Алексей Васильевич
	Глава администрации Донского сельсовета
	самовыдвижение
	2257
	1418
	62,83
	26,3
	23,55
	2,96

	Конзаводское сельское поселение
	Стрельцов

Юрий Иванович
	Глава администрации Конзаводского сельсовета
	самовыдвижение
	2717
	1760
	64,78
	47,5
	25,4
	4,09

	Красноармейское сельское поселение
	Прищепа 

Александр Николаевич
	Главный инженер ЗАО «СКВО»
	Политическая партия «Единая Россия»
	2481
	1632
	65,78
	46,02
	21,26
	4,96

	Манычское сельское поселение
	Ковалев

Петр Николаевич
	Глава администрации Манычского сельсовета
	Политическая партия «Единая Россия»
	3022
	1965
	65,02
	49,11
	21,61
	1,73

	Мечетинское сельское поселение
	Бойко 

Иван Филиппович
	пенсионер
	самовыдвижение
	6032
	2805
	46,5
	65,45
	21,27
	4,17

	Россошинское сельское поселение
	Лопухин

Виктор Анатольевич
	Глава администрации Светлореченского сельсовета
	самовыдвижение
	2165
	1294
	59,77
	32,3
	22,02
	4,48
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